
 

 
      
 
 Prot.n.2879              Paola, 25/08/2023 
 

                              Al Personale Docente 
Al Personale ATA  
Al Sito Web 

         All’USP di Cosenza 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA GIORNO PREFESTIVO: Sabato  26 agosto 2023 

                                           LA  DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO                             il Calendario scolastico regionale per la Calabria; 

CONSIDERATO            che il 26 agosto 2023 è giorno pre-festivo e non vi sono 

attività didattiche; 

SENTITO                         il personale ATA in servizio; 

 

                                                     DECRETA 

la chiusura prefestiva dell’Istituto nel seguente giorno di sospensione delle attività didattiche:  
 
                                                SABATO 26 AGOSTO 2023 

 
  Il personale Ata tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo, 

ore di recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno recuperate successivamente con 

opportune turnazioni di servizio viste le esigenze di servizio. 
                
         La Dirigente Scolastica 
        Prof.ssa Sandra Grossi  

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                ai sensi dell’art.3 c. 2 – D.Lgs.n.39/1993                                    

    

   

 

 

  


